



2026年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年10月28日

上場会社名 株式会社トーエネック 上場取引所 東 名
コード番号 1946 URL <https://www.toenec.co.jp/>
代表者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）滝本 嗣久
問合せ先責任者 （役職名）執行役員 経理部長 （氏名）小倉 稔彦 TEL 052-219-1916
半期報告書提出予定日 2025年11月10日 配当支払開始予定日 2025年11月28日
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：有 （機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績（2025年4月1日～2025年9月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年中間期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期中間期	124,714	△1.7	8,566	32.5	8,684	47.3	7,216	151.9
2025年3月期中間期	126,846	5.2	6,467	△6.4	5,894	△9.3	2,865	△29.6

（注）包括利益 2026年3月期中間期 6,363百万円（165.2%） 2025年3月期中間期 2,399百万円（△62.6%）

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期中間期	77.75	—
2025年3月期中間期	30.69	—

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり中間純利益を算定しております。

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期中間期	296,048	140,284	47.4	1,510.61
2025年3月期	310,561	136,681	44.0	1,472.09

（参考）自己資本 2026年3月期中間期 140,234百万円 2025年3月期 136,630百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	100.00	—	30.00	—
2026年3月期	—	28.00	—	—	—
2026年3月期（予想）	—	—	—	37.00	65.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：有

※配当予想の修正の詳細につきましては、本日公表の「配当方針の変更並びに剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」をご参照ください。

※2025年3月期第2四半期末配当金の内訳 普通配当 80円00銭 記念配当 20円00銭（創立80周年記念配当）

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。2025年3月期の1株当たり期末配当金につきましては、当該株式分割後の金額を記載し、年間配当金合計は「—」と記載しております。株式分割後の基準で換算した2025年3月期の第2四半期末配当金は20円、年間配当金合計は50円となります。

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
通期	277,000	2.2	20,000	24.7	20,000	30.2	15,000	39.3	161.59

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：有

※詳細につきましては、本日公表の「2026年3月期第2四半期（中間期）業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

※ 注記事項

（1）当中間期における連結範囲の重要な変更：無

（2）中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：有

（注）詳細につきましては、添付資料10ページ「2. 中間連結財務諸表及び主な注記（4）中間連結財務諸表に関する注記事項（中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記）」をご覧ください。

（3）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

（4）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年3月期中間期	96,649,950株	2025年3月期	96,649,950株
② 期末自己株式数	2026年3月期中間期	3,816,972株	2025年3月期	3,836,310株
③ 期中平均株式数（中間期）	2026年3月期中間期	92,820,082株	2025年3月期中間期	93,344,197株

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。
前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、期中平均株式数を算定しております。

※ 第2四半期（中間期）決算短信は公認会計士又は監査法人のレビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

1. 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
2. 業績予想に関する事項については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。
3. 当社は、2025年11月21日に機関投資家・アナリストの皆様を対象とした決算説明会（オンライン）の開催を予定しております。また、決算説明会動画及び資料は、説明会后、当社ホームページに掲載する予定です。

(参考) 個別業績の概要

1. 2026年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(2025年4月1日～2025年9月30日)

(1) 個別経営成績(累計)

(%表示は、対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期中間期	111,886	△2.1	7,727	26.2	8,433	41.6	7,489	—
2025年3月期中間期	114,230	6.4	6,125	5.1	5,956	2.3	585	△84.6

※2026年3月期中間期の中間純利益の対前年中間期増減率は1,000%以上となるため「—」と記載しております。

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期中間期	80.69	—
2025年3月期中間期	6.27	—

※当社は、2024年10月1日付で普通株式1株につき5株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり中間純利益を算定しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年3月期中間期	268,407	110,443	41.1	1,189.70
2025年3月期	279,506	105,994	37.9	1,142.02

(参考) 自己資本 2026年3月期中間期 110,443百万円 2025年3月期 105,994百万円

2. 2026年3月期の個別業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	248,000	1.7	18,500	17.5	19,000	24.2	15,000	55.3	161.59

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無：有

※詳細につきましては、本日公表の「2026年3月期第2四半期(中間期)業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当中間期の経営成績の概況	2
(2) 当中間期の財政状態の概況	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 中間連結貸借対照表	4
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	6
(3) 中間連結キャッシュ・フロー計算書	8
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	10
(中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)	10
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
3. その他	11
受注及び売上の状況（個別業績）	11

1. 経営成績等の概況

(1) 当中間期の経営成績の概況

当中間連結会計期間におけるわが国経済は、雇用・所得環境が改善する下で、各種政策の効果もあって、回復の動きが続きました。建設業界におきましては、公共投資は堅調であり、民間設備投資も高い水準で推移しました。

先行きにつきましては、好調な企業収益等を背景に、企業の設備投資意欲は旺盛であり、これにDXの推進、カーボンニュートラルへの対応などの需要も相まって、民間設備投資は増加していくことが見込まれます。

一方で、米国の通商政策や中国経済の成長鈍化に加え、不安定な中東情勢の影響などに伴う景気の下振れリスクは依然として残されています。また、原材料価格の上昇や供給面での制約等が事業環境に与える影響について引き続き注視していく必要があります。

このような状況のもと、当社グループにおいては中期経営計画2027（2023年度～2027年度）の達成に向け、お客さまや社会と共に成長し続けていくための取り組むべき施策を4つの基本方針（①成長分野への挑戦、②既存事業の深化、③人材投資の更なる拡充、④経営基盤の強化）にまとめ、将来を見据えたエリア戦略の展開、グループ一体でのバリューチェーンの強化、働き方改革の推進、安全・施工品質の確保などに取り組んでまいりました。

当中間連結会計期間の業績につきましては、売上高は屋内線工事が順調に進捗したものの、前期の大型太陽光発電工事案件の反動減などにより、減収となりました。利益面につきましては、工事採算性の向上や政策保有株式の売却などにより、増益となりました。

〔連結業績〕	売上高	1,247億1千4百万円	（前年同期比	1.7%減）
	営業利益	85億6千6百万円	（前年同期比	32.5%増）
	経常利益	86億8千4百万円	（前年同期比	47.3%増）
	親会社株主に帰属する 中間純利益	72億1千6百万円	（前年同期比	151.9%増）

(2) 当中間期の財政状態の概況

①資産、負債及び純資産の状況

当中間連結会計期間末の総資産は、流動資産においては受取手形・完成工事未収入金等の減少（140億6千万円）、未成工事支出金の増加（15億7千8百万円）などにより、固定資産においては建物・構築物の増加（20億8千3百万円）、建設仮勘定の減少（10億1千5百万円）、投資有価証券の減少（8億1千9百万円）などにより、前連結会計年度末と比較して145億1千2百万円減少し、2,960億4千8百万円となりました。

負債につきましては、流動負債においては支払手形・工事未払金等の減少（143億5千3百万円）などにより、固定負債においてはリース債務の減少（36億3千5百万円）などにより、前連結会計年度末と比較して181億1千6百万円減少し、1,557億6千3百万円となりました。

純資産につきましては、利益剰余金の増加（44億3千2百万円）などにより、前連結会計年度末と比較して36億3百万円増加し、1,402億8千4百万円となりました。

②キャッシュ・フローの状況

当中間連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）の残高は、前連結会計年度末と比較して5億4千7百万円増加し、408億4千6百万円となりました。

なお、各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりです。

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前中間純利益（108億4千万円）、減価償却費（53億9千9百万円）、売上債権の減少（135億5千4百万円）、仕入債務の減少（128億3千2百万円）、法人税等の支払（30億9千4百万円）などにより、91億5千4百万円の資金増加（前中間連結会計期間は74億4千8百万円の資金増加）となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、投資有価証券の売却による収入（21億1千6百万円）、有形固定資産の取得による支出（35億6千5百万円）などにより、6億2千5百万円の資金減少（前中間連結会計期間は16億1千2百万円の資金減少）となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、リース債務の返済による支出（41億1千2百万円）、配当金の支払（27億7千8百万円）などにより、79億9千2百万円の資金減少（前中間連結会計期間は92億3千1百万円の資金減少）となりました。

（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

2026年3月期の業績予想につきましては、最近の業績動向を踏まえ、2025年4月28日に公表した予想数値を変更しております。詳細につきましては、本日公表の「2026年3月期第2四半期（中間期）業績予想と実績との差異及び通期業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

配当予想につきましては、本日公表の「配当方針の変更並びに剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」をご参照ください。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年 3月31日)	当中間連結会計期間 (2025年 9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	43,033	42,506
受取手形・完成工事未収入金等	89,670	75,609
未成工事支出金	4,737	6,315
材料貯蔵品	3,546	3,712
商品	105	180
その他	5,414	6,353
貸倒引当金	△233	△208
流動資産合計	146,274	134,468
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物	59,776	61,860
機械、運搬具及び工具器具備品	119,665	119,980
土地	32,053	32,054
建設仮勘定	3,422	2,406
減価償却累計額	△87,383	△90,870
有形固定資産合計	127,535	125,431
無形固定資産		
のれん	313	156
その他	2,291	1,986
無形固定資産合計	2,604	2,143
投資その他の資産		
投資有価証券	25,958	25,138
繰延税金資産	4,835	5,185
その他	6,633	6,930
貸倒引当金	△3,279	△3,249
投資その他の資産合計	34,146	34,004
固定資産合計	164,286	161,579
資産合計	310,561	296,048

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (2025年 3月31日)	当中間連結会計期間 (2025年 9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	50,805	36,451
短期借入金	16,327	16,652
未払費用	8,888	8,330
未払法人税等	3,286	3,929
未成工事受入金	3,818	3,905
工事損失引当金	402	238
その他	10,813	10,635
流動負債合計	94,343	80,141
固定負債		
社債	8,400	8,400
長期借入金	20,217	19,676
リース債務	38,008	34,373
退職給付に係る負債	7,896	8,143
資産除去債務	4,588	4,624
その他	426	405
固定負債合計	79,536	75,622
負債合計	173,879	155,763
純資産の部		
株主資本		
資本金	7,680	7,680
資本剰余金	6,869	6,883
利益剰余金	110,888	115,320
自己株式	△2,181	△2,170
株主資本合計	123,256	127,713
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	6,713	6,311
為替換算調整勘定	1,007	697
退職給付に係る調整累計額	5,652	5,511
その他の包括利益累計額合計	13,373	12,520
非支配株主持分	51	50
純資産合計	136,681	140,284
負債純資産合計	310,561	296,048

（2）中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書
（中間連結損益計算書）

（単位：百万円）

	前中間連結会計期間 （自 2024年 4月 1日 至 2024年 9月30日）	当中間連結会計期間 （自 2025年 4月 1日 至 2025年 9月30日）
売上高	126,846	124,714
売上原価	108,788	103,394
売上総利益	18,058	21,319
販売費及び一般管理費	11,590	12,752
営業利益	6,467	8,566
営業外収益		
受取利息	34	50
受取配当金	217	190
受取地代家賃	101	98
持分法による投資利益	178	496
その他	114	422
営業外収益合計	646	1,259
営業外費用		
支払利息	941	900
その他	277	241
営業外費用合計	1,219	1,141
経常利益	5,894	8,684
特別利益		
段階取得に係る差益	212	—
固定資産売却益	9	1
貸倒引当金戻入額	—	1
投資有価証券売却益	—	1,866
受取損害賠償金	—	488
特別利益合計	222	2,357
特別損失		
固定資産除売却損	13	194
減損損失	837	—
貸倒引当金繰入額	1	—
投資有価証券売却損	—	0
投資有価証券評価損	—	6
特別損失合計	853	200
税金等調整前中間純利益	5,263	10,840
法人税等	2,536	3,672
中間純利益	2,726	7,168
非支配株主に帰属する中間純損失（△）	△138	△48
親会社株主に帰属する中間純利益	2,865	7,216

（中間連結包括利益計算書）

（単位：百万円）

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4月 1日 至 2024年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4月 1日 至 2025年 9月30日)
中間純利益	2,726	7,168
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△782	△274
為替換算調整勘定	273	△183
退職給付に係る調整額	△22	△112
持分法適用会社に対する持分相当額	203	△233
その他の包括利益合計	△327	△804
中間包括利益	2,399	6,363
（内訳）		
親会社株主に係る中間包括利益	2,541	6,363
非支配株主に係る中間包括利益	△142	0

（3）中間連結キャッシュ・フロー計算書

（単位：百万円）

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4月 1日 至 2024年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4月 1日 至 2025年 9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	5,263	10,840
減価償却費	5,046	5,399
減損損失	837	—
のれん償却額	156	156
貸倒引当金の増減額（△は減少）	131	△49
その他の引当金の増減額（△は減少）	594	△140
退職給付に係る負債の増減額（△は減少）	△590	91
受取利息及び受取配当金	△252	△241
支払利息	941	900
為替差損益（△は益）	62	11
投資有価証券評価損益（△は益）	—	6
投資有価証券売却損益（△は益）	—	△1,865
持分法による投資損益（△は益）	△178	△496
段階取得に係る差損益（△は益）	△212	—
有形及び無形固定資産除売却損益（△は益）	4	193
売上債権の増減額（△は増加）	6,378	13,554
未成工事支出金の増減額（△は増加）	△592	△1,598
棚卸資産の増減額（△は増加）	53	△241
仕入債務の増減額（△は減少）	△3,054	△12,832
未成工事受入金の増減額（△は減少）	△1,617	242
未払消費税等の増減額（△は減少）	△1,004	△235
その他	△406	△1,445
小計	11,562	12,248
法人税等の支払額	△4,113	△3,094
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,448	9,154
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△632	△710
定期預金の払戻による収入	441	1,261
投資有価証券の取得による支出	△11	△10
投資有価証券の売却による収入	—	2,116
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による収入	859	—
貸付金の回収による収入	3	2
有形固定資産の取得による支出	△2,493	△3,565
有形固定資産の売却による収入	14	1
利息及び配当金の受取額	425	687
その他	△220	△407
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,612	△625

（単位：百万円）

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4月 1日 至 2024年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4月 1日 至 2025年 9月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額（△は減少）	△542	335
長期借入金の返済による支出	△541	△541
自己株式の取得による支出	△598	△0
リース債務の返済による支出	△3,998	△4,112
セール・アンド・リースバックによる収入	10	6
利息の支払額	△943	△899
配当金の支払額	△2,614	△2,778
非支配株主への配当金の支払額	△1	△1
その他	△2	△2
財務活動によるキャッシュ・フロー	△9,231	△7,992
現金及び現金同等物に係る換算差額	59	11
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	△3,335	547
現金及び現金同等物の期首残高	38,018	40,299
現金及び現金同等物の中間期末残高	34,683	40,846

（4）中間連結財務諸表に関する注記事項

（中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記）

（税金費用の計算）

税金費用については、当中間連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前中間純利益に当該見積実効税率を乗じて計算している。

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記）

該当事項なし。

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項なし。

3. その他

受注及び売上の状況（個別業績）

（1）得意先別受注高・売上高（累計）

得意先別		2025年3月期 中間期実績		2026年3月期 中間期実績		比較増減	増減率
受 注 高		百万円	%	百万円	%	百万円	%
	中部電力グループ※	42,950	(40.5)	44,363	(35.3)	1,413	3.3
	一般得意先	63,147	(59.5)	81,163	(64.7)	18,015	28.5
	合計	106,098	(100.0)	125,526	(100.0)	19,428	18.3
売 上 高	中部電力グループ※	39,794	(34.8)	42,403	(37.9)	2,609	6.6
	一般得意先	74,436	(65.2)	69,483	(62.1)	△4,952	△6.7
	合計	114,230	(100.0)	111,886	(100.0)	△2,343	△2.1

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 中部電力グループ：中部電力㈱、中部電力パワーグリッド㈱、中部電力ミライズ㈱

（2）部門別受注高・売上高（累計）、期末手持工事高

部門別			2025年3月期 中間期実績		2026年3月期 中間期実績		比較増減	増減率
受 注 高	設 備 工 事		百万円	%	百万円	%	百万円	%
		配電線工事	38,432	(36.2)	39,940	(31.8)	1,507	3.9
		地中線工事	4,697	(4.4)	9,460	(7.6)	4,763	101.4
		屋内線工事	43,123	(40.7)	53,574	(42.7)	10,451	24.2
		空調管工事	9,132	(8.6)	12,722	(10.1)	3,589	39.3
		通信工事	10,712	(10.1)	9,829	(7.8)	△883	△8.2
		計	106,098	(100.0)	125,526	(100.0)	19,428	18.3
売 上 高	設 備 工 事	配電線工事	39,479	(34.6)	38,872	(34.7)	△607	△1.5
		地中線工事	6,748	(5.9)	5,298	(4.7)	△1,450	△21.5
		屋内線工事	38,891	(34.0)	42,042	(37.6)	3,150	8.1
		空調管工事	11,613	(10.2)	9,494	(8.5)	△2,119	△18.2
		通信工事	8,337	(7.3)	6,840	(6.1)	△1,497	△18.0
		計	105,070	(92.0)	102,547	(91.6)	△2,523	△2.4
		エネルギー事業	7,082	(6.2)	7,267	(6.5)	185	2.6
		商品販売	2,077	(1.8)	2,071	(1.9)	△5	△0.3
		合計	114,230	(100.0)	111,886	(100.0)	△2,343	△2.1
期 末 手 持 工 事 高	設 備 工 事	配電線工事	4,509	(3.4)	3,098	(2.1)	△1,411	△31.3
		地中線工事	8,380	(6.3)	8,773	(5.9)	392	4.7
		屋内線工事	88,992	(67.3)	97,949	(66.0)	8,957	10.1
		空調管工事	18,501	(14.0)	25,762	(17.4)	7,260	39.2
		通信工事	11,896	(9.0)	12,794	(8.6)	898	7.6
		計	132,280	(100.0)	148,378	(100.0)	16,097	12.2

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

（3）通期の得意先別受注高・売上高予想

得意先別		2025年3月期実績		2026年3月期予想		比較増減	増減率
受 注 高		百万円	%	百万円	%	百万円	%
	中部電力グループ※	82,930	(37.5)	86,600	(35.3)	3,669	4.4
	一般得意先	138,411	(62.5)	158,400	(64.7)	19,988	14.4
	合計	221,341	(100.0)	245,000	(100.0)	23,658	10.7
売 上 高	中部電力グループ※	81,983	(33.6)	88,500	(35.7)	6,516	7.9
	一般得意先	161,865	(66.4)	159,500	(64.3)	△2,365	△1.5
	合計	243,849	(100.0)	248,000	(100.0)	4,150	1.7

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 中部電力グループ：中部電力㈱、中部電力パワーグリッド㈱、中部電力ミライズ㈱

（4）通期の部門別売上高予想

部門別			2025年3月期実績		2026年3月期予想		比較増減	増減率
売 上 高	設 備 工 事		百万円	%	百万円	%	百万円	%
		配電線工事	79,399	(32.6)	81,200	(32.7)	1,800	2.3
		地中線工事	14,905	(6.1)	12,400	(5.0)	△2,505	△16.8
		屋内線工事	92,628	(38.0)	99,300	(40.0)	6,671	7.2
		空調管工事	22,242	(9.1)	20,000	(8.1)	△2,242	△10.1
		通信工事	18,019	(7.4)	18,000	(7.3)	△19	△0.1
		計	227,195	(93.2)	230,900	(93.1)	3,704	1.6
	エネルギー事業		12,283	(5.0)	12,700	(5.1)	416	3.4
	商品販売		4,370	(1.8)	4,400	(1.8)	29	0.7
	合計		243,849	(100.0)	248,000	(100.0)	4,150	1.7

（注）（ ）内のパーセント表示は、構成比率を示しております。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

- ・参考として開示した受注及び売上の状況は、法定開示におけるレビュー対象ではありません。
- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。